XN100

Articulo No.: XN100

La cuchilla de precisiéon Weller®
Xcelite® Light Duty esta disefiada
para cortar en papel, materiales
e blandos y ligeros. Puede sustituirse
por una gran variedad de cuchillas.

KEY FEATURES

Cuchillo de precision Weller® Xcelite® Light Duty
Disenado para cortar sobre papel, materiales blandos y ligeros o madera

Las cuchillas de recambio XN100 disponibles son: XNB101 Estandar, XNB103
Punta Fina para cortes mas detallados y decapado, XNB105 Stencil para rayado,
grabado y corte de plantillas.



DATOS TECNICOS

Longitud

Capacidad de Corte
Embalaje

Estilo de Punta
Cantidad Por Paquete
UPC

Tipo de Material

Peso Bruto del Paquete
Altura del Paquete
Longitud de Paquete
Ancho del Paquete
Cantidad de Paquetes por Caja

Product Family

148mm

Precision de servicio liviano
Carded

Buen punto

1

037103487681
Light-Duty Applications
0.055 Ib

0.500 in

8.200 in

1.400in

36

Cuchillo de corte de precision



