

XN100

Artículo No.: XN100

Cuchillo de precisión ligero de 5-13/16



La cuchilla de precisión Weller® Xcelite® Light Duty está diseñada para cortar en papel, materiales blandos y ligeros. Puede sustituirse por una gran variedad de cuchillas.

KEY FEATURES

- + Cuchillo de precisión Weller® Xcelite® Light Duty
- + Diseñado para cortar sobre papel, materiales blandos y ligeros o madera
- + Las cuchillas de recambio XN100 disponibles son: XNB101 Estándar, XNB103 Punta Fina para cortes más detallados y decapado, XNB105 Stencil para rayado, grabado y corte de plantillas.

DATOS TÉCNICOS

Longitud	148mm
Capacidad de Corte	Precisión de servicio liviano
Embalaje	Carded
Estilo de Punta	Buen punto
Cantidad Por Paquete	1
UPC	037103487681
Tipo de Material	Light-Duty Applications
Peso Bruto del Paquete	0.055 lb
Altura del Paquete	0.500 in
Longitud de Paquete	8.200 in
Ancho del Paquete	1.400 in
Cantidad de Paquetes por Caja	36
Product Family	Cuchillo de corte de precisión